“Shkelqimi - 07“ sh.p.k NUIS K68121808W, me adresë: Fshati Belishovë, Qendër Mallakastër, rruga

nacionale "Ballsh Fier" & “Fled“NUIS K17621104C, me adresë: Lagjja "Havaleas", rruga Ura e kozares,

godinë private 1 - katëshe, nr.307 Kuçovë, se oferta e paraqitur, me vlerë 95,161,700 (nëntëdhjetë e pesë

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor:

 Fondi Shqiptar i Zhvillimit

 Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, Tirana, Albania

 Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151)

 Fax: